אחד מחריגים אלה נסב על מי שבשנות המס

א לפקודת מס הכנסה ]נוסח חדש[, שעניינו עבודות שנמשכו יותר משנה. 8הכנסתו סעיף

ת התמונה יצוין כי הסדר הפיצוי, שנקבע כאמור תחילה בהחלטת להשלמ .4

חוק התכנית לסיוע כלכלי )נגיף הקורונה –ממשלה, עוגן בהמשך בחקיקה

. 29.7.2020( שפורסם ברשומות ביום החוק)להלן: 2020-החדש()הוראת שעה(, התש"ף

( 2020ני יו-החוק האריך את הזכאות למענק גם לתקופות נוספות )עד לחודשים מאי

והגדיל את סכומי המענק. לענייננו, יש לציין כי התנאים העיקריים שפורטו לעיל עוגנו

הדרישה לירידה במחזורי ההכנסות של מבקש המענק, בשיעורים שנקבעו –אף בחוק

( לחוק(. בכל הנוגע לאופן הוכחת 3)8( לחוק( ודרישת הקשר הסיבתי )בסעיף 2)8)בסעיף

גם בחיי המעשה, רשות המיסים אינה דורשת
הוכחה כאמור מכל עוסק הפונה בבקשה בהתאם לחוק.
הדברים אף עולים בקנה אחד עם תכליתו של החוק, שהיא
מתן מענה יעיל ומהיר למשבר הכלכלי שאליו נקלעו

או: דברי הסבר עסקים רבים על רקע מאורעות השעה )ר
להצעת חוק התכנית לסיוע כלכלי )נגיף הקורונה החדש(

(. ככל 453, 432, ה"ח 2020-)הוראת שעה(, התש"ף

( לחוק 1))א(20סבורה כי חריגה מהמועד הקבוע בסעיף
הסיוע הכלכלי אינה מחייבת את קבלת ההשגה באופן
אוטומטי כאשר אין מדובר בעיכוב משמעותי... לצד זאת,
יש בהחלט מקום לייחס משקל נכבד לעיכוב במתן
ההחלטה בהשגה, בפרט כאשר מדובר בעיכוב משמעותי.

)א( לחוק לתיקון סדרי מינהל )החלטות 6בהיקש מסעיף
עמידה -, ניתן לומר כי אי1958-והנמקות(, התשי"ט

במועד הקבוע לא תביא אמנם לקבלת ההשגה באופן
אוטומטי, ואולם במקרה זה על רשות המיסים יוטל נטל
הראיה להוכיח כי ההחלטה על דחיית ההשגה הייתה
נכונה, מבלי שחזקת התקינות המינהלית תעמוד לימינה"

(.24, בפסקה שם)

המסגרת לדיון, אפנה להצגת העובדות בפני, ומכאן בשלב זה, לאחר שפרסתי את .6

ליישום העקרונות המשפטיים בנסיבות העניין.

עוד היא הלינ

המשיבה רק לאחר החלטתה הראשונה של ועדת הערר. כמו כן המבקשת שבה וטענה כי

מאחר שההחלטה בהשגה התקבלה באיחור, דינה להתקבל מטעם זה בלבד.

6

)ב( לתקנות סדר הדין 148בית המשפט המחוזי דחה את הערעור בהתאם לתקנה .15

לתקנות בתי המשפט 28ותקנה ( תקנות סדר הדין האזרחי)להלן: 2018-האזרחי, התשע"ט

תקנות בתי המשפט לעניינים )להלן: 2000-נהליים )סדרי דין(, התשס"איינים מלענ

ידי -ממצאים העובדתיים שנקבעו על, לאחר שמצא כי אין מקום להתערב ב(מינהליים

ועדת הערר וקבע כי אלו תומכים במסקנתה המשפטית. לגופם של דברים, קבע בית

המשפט המחוזי כי מקום שבו הייתה ירידה במחזורי ההכנסות בתקופת הזכאות, הנחת